11

17

28

31

13

16

21

28

14

19

21

23

27

Do

Sa

Di

Do

So

Sa

Mi

Sa

Fr

Mo

Sa

Sa

Fr

Sa

Sa

Do

Sa

Mo

Fr

Januar
Neujahr TUS Neujahrswanderung 1
Jahreshauptversammlung Léschgruppe Amelunxen
Heilige Drei Kénige
kfd - Neujahrsfrihstlck im Pfarrheim
Weihnachtliches Singen und Musizieren in der St. Georgskirche
Einsammeln der Weihnachtsbdume
15:00 Frauenhilfe - Jahreshauptversammlung

TUS Kinderkarneval in der Sporthalle

Februar
19:00 Uhr Kinoabend der Frauenhilfe & kfd im Gemeindehaus
Rosenmontag 8

Amelunxer Dartmeisterschaften in der "Alten Dorfschule"

Winterwanderung der Chorgemeinschaft
Jahreshauptversammlung kfd im Pfarrheim

Marz

Weltgebetstag der Frauen in der St.Georgskirche 16:30 Uhr

Fischereiverein Jahreshauptversammlung im Gasthaus Kirchhoff

IG Wasser Jahreshauptversammlung

HVV Jahreshauptversammlung Gasthaus Kirchhoff

Schiitzenverein Amelunxen Jahreshauptversammlung um 20 Uhr im Gasthaus

Blutspende in der "alten Dorfschule" 13

Chorgemeinschaft, Jahreshauptversammlung im Gasthaus
Kirchhoff



11

12

16

17

18

26

10

14

15

16

17

24

25

31

Fr

Sa

So

Mo

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Fr

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

So

Mo

So

April

Karfreitag

Aufbau Osterfeuer ab 9 Uhr

Schiitzenverein Ostereierschielden ab 17 Uhr, 20:30
Ostern

Osterfeuer
Ostermontag

Fischereiverein Schnatgang

Kommunion in Amelunxen
Hochstift-Cup

9:00 okuminisches Friickstliick - Gemeindehaus
Beichtgottesdienst derKonfirmanden
Konfirmation in Bruchhausen

Firmung in Beverungen

Mai

Tag der Arbeit
Jahreshauptversammlung Feuewehrverein Geratehaus
Einweihung Tretbecken

Muttertag

Christi Besuch der franzdsischen Partnergemeinde Saint-Quentin-
Himmelfahrt  Lamotte

Besuch der franzdsischen Partnergemeinde Saint-Quentin-

Lamotte
Besuch der franzdsischen Partnergemeinde Saint-Quentin-
Lamotte
Besuch der franzésischen Partnergemeinde Saint-Quentin-
Lamotte

Pfingsten

Pfingstmontag

Fischereiverein Gemeinschaftsangeln mit Friihschoppen

15

22



12

13

14

17

20

22

27

28

18

28

12

19

21

26

Do
Fr
Fr
Sa
So
Mi
Sa
Mo
Sa

So

Sa

Fr

Fr

Fr

Sa
So
Sa
Sa
Mo

Sa

Juni

Fronleichnam

Ehrenamtliches Treffen Gemeindehaus 18:00
TUS Sporttage Sportplatz

TUS Sporttage Sportplatz

TUS Sporttage Sportplatz

Andacht im Lebensgarten mit Spargelessen kfd und Frauenhilfe

Fischereiverein Mittsommernachtsfeier
Blutspende in der "alten Dorfschule"
Konzert der Chorgemeinschaft an der "Alten Dorfschule"

Patronatsfest

Juli

Fischereiverein Nachtangeln

August

18:00 Uhr Grillen in Willners Garten mit der Frauenhilfe & kfd

Chorgemeinschaft Grillen an der "Alten Dorfschule"

September

Senioren Agapemahl in der Georgskirche 17:00

Schulhoffest "Alte Dorfschule" 10jahriges

10:00 Uhr 6komenischer Schopfungsgottesdienst St. Peter und Paul

Fischereiverein Fischertreffen
Schitzenverein - VolksbankpokalschieRen ab 15:00 Uhr
Blutspende in der "alten Dorfschule"

TH Seminar Léschgruppe Amelunxen

26

39



10

14

17

31

13

15

18

28

11

12

Fr
Sa
Sa
Mi
Sa

Sa

So
Sa
So
Fr
So
Mi

Sa

Do
Fr
Sa
So
Fr

Sa

Oktober

Schiitzenverein Oktoberfest ab 19 Uhr in der ,Alten Dorfschule"
Tag der Dt. Einheit

Fischereiverein Abangelfeier

17:00 Agapemahl mit Matjesessen kfd Frauenhilfe
Schnatgang Feuerwehr

Reformationstag

November
Allerheiligen
Schitzenverein Abschlussschie3en
Schnatgang Waldgenossenschaft
Generalversammlung "Alte Dorfschule"
Volkstrauertag 17:00 Uhr Gedenkveranstaltung am Ehrenmal

Terminabsprache (19:00 Uhr Gasthaus Kirchhoff)

Gedenkgottesdienst flr die Lebenden und Verstorbenen der
Chorgemeinschaft in der St.Georg Kirche

Dezember

Dienstabschluss FW

Titen packen

Taten packen (Alternativtermin)
Nikolaus

Chorgemeinschaft Weihnachtsfeier

Weihnachtsmarkt



13
14
20
24
25
26

31

So

Mo

So

Do

Fr

Sa

Do

Weihnachtsmarkt

Blutspende in der "alten Dorfschule"
110 Jahre kfd Amelunxen
Heiligabend

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

Silvester

51



