

Januar

1	Do	Neujahr	TUS Neujahrswanderung	1
3	Sa	Jahreshauptversammlung Löschgruppe Amelunxen		
6	Di	Heilige Drei Könige		
8	Do	kfd - Neujahrfrühstück im Pfarrheim		
11	So	Weihnachtliches Singen und Musizieren in der St. Georgskirche		
17	Sa	Einsammeln der Weihnachtsbäume		
28	Mi	15:00 Frauenhilfe - Jahreshauptversammlung		
31	Sa	TUS Kinderkarneval in der Sporthalle		

Februar

13	Fr	19:00 Uhr Kinoabend der Frauenhilfe & kfd im Gemeindehaus		
16	Mo	Rosenmontag	8	
21	Sa	Amelunxer Dartmeisterschaften in der "Alten Dorfschule"		
28	Sa	Winterwanderung der Chorgemeinschaft Jahreshauptversammlung kfd im Pfarrheim		

März

6	Fr	Weltgebetstag der Frauen in der St.Georgskirche 16:30 Uhr		
7	Sa	Fischereiverein Jahreshauptversammlung im Gasthaus Kirchhoff		
14	Sa	IG Wasser Jahreshauptversammlung		
19	Do	HVV Jahreshauptversammlung Gasthaus Kirchhoff		
21	Sa	Schützenverein Amelunxen Jahreshauptversammlung um 20 Uhr im Gasthaus		
23	Mo	Blutspende in der "alten Dorfschule"	13	
27	Fr	Chorgemeinschaft, Jahreshauptversammlung im Gasthaus Kirchhoff		

April

3	Fr	Karfreitag	
4	Sa	Aufbau Osterfeuer ab 9 Uhr	
5	So	Ostern	Schützenverein Ostereierschießen ab 17 Uhr, 20:30 Osterfeuer
6	Mo	Ostermontag	15
11	Sa	Fischereiverein Schnatgang	
12	So	Kommunion in Amelunxen Hochstift-Cup	
16	Do	9:00 ökumenisches Frückstück - Gemeindehaus	
17	Fr	Beichtgottesdienst der Konfirmanden	
18	Sa	Konfirmation in Bruchhausen	
26	So	Firmung in Beverungen	

Mai

1	Fr	Tag der Arbeit	
8	Fr	Jahreshauptversammlung Feuerwehrverein Gerätehaus	
9	Sa	Einweihung Tretbecken	
10	So	Muttertag	
14	Do	Christi Himmelfahrt	Besuch der französischen Partnergemeinde Saint-Quentin-Lamotte
15	Fr		Besuch der französischen Partnergemeinde Saint-Quentin-Lamotte
16	Sa		Besuch der französischen Partnergemeinde Saint-Quentin-Lamotte
17	So		Besuch der französischen Partnergemeinde Saint-Quentin-Lamotte
24	So	Pfingsten	
25	Mo	Pfingstmontag	22
31	So	Fischereiverein Gemeinschaftsangeln mit Frühschoppen	

Juni

- | | | | |
|----|-----------|--|----|
| 4 | Do | Fronleichnam | |
| 5 | Fr | Ehrenamtliches Treffen Gemeindehaus 18:00 | |
| 12 | Fr | TUS Sporttage Sportplatz | |
| 13 | Sa | TUS Sporttage Sportplatz | |
| 14 | So | TUS Sporttage Sportplatz | |
| 17 | Mi | Andacht im Lebensgarten mit Spargelessen kfd und Frauenhilfe | |
| 20 | Sa | Fischereiverein Mittsommernachtsfeier | |
| 22 | Mo | Blutspende in der "alten Dorfschule" | 26 |
| 27 | Sa | Konzert der Chorgemeinschaft an der "Alten Dorfschule" | |
| 28 | So | Patronatsfest | |

Juli

- | | | |
|----|-----------|-----------------------------|
| 18 | Sa | Fischereiverein Nachtangeln |
|----|-----------|-----------------------------|

August

- | | | |
|----|----|--|
| 7 | Fr | 18:00 Uhr Grillen in Wüllners Garten mit der Frauenhilfe & kfd |
| 28 | Fr | Chorgemeinschaft Grillen an der "Alten Dorfschule" |

September

- | | | | |
|----|-----------|--|----|
| 4 | Fr | Senioren Agapemahl in der Georgskirche 17:00 | |
| 5 | Sa | Schulhoffest "Alte Dorfschule" 10jähriges | |
| 6 | So | 10:00 Uhr ökumenischer Schöpfungsgottesdienst St. Peter und Paul | |
| 12 | Sa | Fischereiverein Fischertreffen | |
| 19 | Sa | Schützenverein - Volksbankpokalschießen ab 15:00 Uhr | |
| 21 | Mo | Blutspende in der "alten Dorfschule" | 39 |
| 26 | Sa | TH Seminar Löschgruppe Amelunxen | |

Oktober

- 2 **Fr** Schützenverein Oktoberfest ab 19 Uhr in der „Alten Dorfschule“
3 **Sa** Tag der Dt. Einheit
10 **Sa** Fischereiverein Abangelfeier
14 **Mi** 17:00 Agapemahl mit Matjesessen kfd Frauenhilfe
17 **Sa** Schnatgang Feuerwehr
31 **Sa** Reformationstag

November

- 1 **So** Allerheiligen
7 **Sa** Schützenverein Abschlusschießen
8 **So** Schnatgang Waldgenossenschaft
13 **Fr** Generalversammlung "Alte Dorfschule"
15 **So** Volkstrauertag 17:00 Uhr Gedenkveranstaltung am Ehrenmal
18 **Mi** Terminabsprache (19:00 Uhr Gasthaus Kirchhoff)
28 **Sa** Gedenkgottesdienst für die Lebenden und Verstorbenen der Chorgemeinschaft in der St.Georg Kirche

Dezember

- 3 **Do** Dienstabschluss FW
4 **Fr** Tüten packen
5 **Sa** Tüten packen (Alternativtermin)
6 **So** Nikolaus
11 **Fr** Chorgemeinschaft Weihnachtsfeier
12 **Sa** Weihnachtsmarkt

13	So	Weihnachtsmarkt	
14	Mo	Blutspende in der "alten Dorfschule"	51
20	So	110 Jahre Kfd Amelunxen	
24	Do	Heiligabend	
25	Fr	1. Weihnachtstag	
26	Sa	2. Weihnachtstag	
31	Do	Silvester	